
Sorteringsmøbler fra Carbi 
Don’t Waste Waste 

Udviklet løbende i samarbejde med arkitekter, bygherrer, service personale og kunder 

Bica® begyndte i foråret 2014 som et rigtigt godt alternativ til eksisterende produkter på markedet og er i 

dag blevet markedsleder. Det er en proces der er foregået i nært samarbejde med vores kunder og har ført 

affaldssortering til at gå fra enkelte skraldespande til egentlige kildesorteringsmøbler. 

✓ Fremtidssikret løsning via modultilføjelser 

✓ Ikke synlige poser 

✓ Stærk poseholder der sikrer poser ikke skrider ned 

✓ Frontåbning for nem tømning uden løft 

✓ Magnet lukning; ikke behov for nøgler mm. 

✓ Soft close i frontlåger 

✓ Inder beholdere i genbrugsplast 

✓ Brandresistent. Geometrisk intakt selv efter intens påsat brand 

✓ 1,3 – 1,5 mm godstykkelse giver ekstrem god holdbarhed og lang levetid 

✓ Hjul under 2 og 3 rums beholdere 

✓ Justerbare fødder under enkeltbeholdere – mulighed for hjul 

✓ Hjul og fødder er skjulte 

✓ Ingen synlige hængsler 

✓ Ingen smudsfælder 

✓ Glatte overflader – nemme at rengøre 

✓ Rene linjer i design 

✓ Ergonomisk rigtig brugerhøjde 

Kildesortering løfter firmaprofilen, inde miljøet og giver besparelse 

Stærke politiske vinde blæser kraftigt i retning af genanvendelse af vores ressourcer. At sortere ved kilden 

har vist sig mest effektiv og er man bevist om dette, og lader det indgå som en del af branding, står man 

simpelthen stærkere på markedet. Samtidigt opnår man besparelse på tømning af affald, da de nu er samlet 

på ét sted i stedet for mange enkelte beholdere. Som ekstra bonus giver det et bedre indeklima.  

Top moderne produktion med kapacitet til 3000 + beholdere om måneden 

Vi har fokus på bæredygtig og effektiv produktion. De to ting går hånd i hånd når f.eks. alt fraklip genbruges 

til nyt metal og inder beholdere laves i genbrugsplast. Samtidigt er hele beholderen genbrugsvenlig når den 

efter flere årtier engang skal på pension. Kundetilpasninger fra 24 stk.  

Produktportefølje med ultimativ fleksibilitet 

Vælger man 65 & 95 liter serien med frontlåge, kan man i praksis kombinere og udbygge uendeligt. De har 

alle samme højde, dybde og design. Så er det ellers bare at vælge den sammensætning af input og antal der 

er behov for. Mange større kunder, benytter sig af ”step by step” opbygningen. Man begynder med to 

fraktioner f.eks. rest og organisk. Senere tilføjes eksempelvis papir og plast. I kantinen skal der måske være 

pant sektion tilføjet osv.  

FN’s Verdensmål og bæredygtighed 

Carbi arbejder efter de beskrivelser der er sat i FN’s mål for bæredygtighed og god etik. Læs mere i vores 

Code of Conduct. 
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